PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur né Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
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SELMAN sh.pk
Bitanci Kontabal
Monedha Lek

Aktivi
Aktive Afatshkunera
Miete Monefare
Misle monetars
Liogari fe Arketueshme dhe te fera
Llogar te Arketusshme
Te tiera aktive afalshkuriéra
inventar
inventar
Farapagime dhe shpenzime fe shiyra
Totali | Aktiveve Afatshkurtera
Aktive Afatgjata
Aktive afaigiata financiare
Aldive afatgiata materiale
Aktive afaigiata Jomaleriale
Aldive {s tiera afatgjaia
Totali | Aktiveve Afaigiata
Totali | Aldiveve

Pasivi dhe Kapitali
Pasive afatshkuntera
Hua afatshkurtera
Liogari te paqueshme dhe fe fiera
Liogari t& pagueshms
Detyrime personsli
Datyrime {atimore
Grante afatshkuriera
Provizione afatshikuriera
Totali | pasiveve afatshkurtera
Pasive afatgjata
Hua afatgjata
Hua afatgjate
Te llera pasive afalgiata
Grante afatgjata
Provizione atatgiata
Totali § pasiveve afatgjata
Kapital
Kapital
Kapital
Rezerva
Razerva
Fitirmi | pashperndare
Fitim /Humbje & pashpsmdare
Rezultati i ushtrimit
Totali | Kapitalit
Totall § pasivit dhe kapitalit

ﬁ”@’?ém '

[Cir 51%7[9»” /
%/M

Wit Wit
2008 2007
114,121,880.00 94,489 552.00

114,121,680.00
20,121,705.060
121,705.00
20.000.000.00
86, 102,641.00
96,102.641.00
g

44,488,552.00
34,887.301.00
8,751,887.00
26,129,414 .00
67.830,770.00
67 830,770.00
g

230,346,026.00

187,201,623.00

a@ o

149, 158,083.00 139,712 238.00
10,683 498.00 10,653,499 00
0 0
159.811,582.00 150,365,737.00
390,157,608.00 347,587,360.00
0 {
23,862,865.00 24,520 77i 00
21.889.213.00  23,3%1,325.00
283.789.00 ¢
1,789,883.00 1,128,448 .0

g ¢

e 2
23,962,865.00  24,520,771.00

&8,375,114.00
B8.2A75,114.00
O
0
O

890,604,320.00
80,604,320.00
it
{
0

88,375,114.00

80,604,320.00

140,620,363.00
140,620,383.00
11,700,400.00
11,700.400.00
79,121.506.00
79,121.506.00
46,377.360.00

140,620, 363.00
140,620,363 00
11,700,400.00
11, 708,400,008
68.718,150.00
68,716,150.00
11,405,356.00

277.819,629.00

232,442,268.00

389,157,608.00

247,867 ,360.00
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SELMANI sh.p.k
RBitanci Kontabel
Monedha Lek

Aktivi
Aktive Afatshkurtera

tiete Monetare
Miste monetare
Liogari te Arketueshme dhe e fjera
Llogari te Arketuashme
Te tjera aktive afatshkuriéra
inventar
inventar
Farapagime dhe shpenzime te shiyra
Totali | Aktiveve Afatshkurtera
Aktive Afatgjata
Aktive afaigjata financiare
Aldive afatgjata materiale
Aktive afaigjata Jomateriale
Aktive te tjera afatqjala
Totall { Aktiveve Afatgjata
Totali | Aktiveve
Pasivi dhe Kapitali
Pasive afatshkuntera
Hua afatshkurtera
Liogari te pagueshme dhe fe fera
Liogari t& pagueshms
Detyrime personsli
Datyrime {atimore
Grante afatshkurtera
Provizione afatshkurtera
Totali | pasiveve afatshkurtera
Pasive afatgjata
Hua afatgiata
Hua afatgjate
Te {jera pasive afalgjata
Grante afatgjata
Provizione afatgjata
Totali i pasiveve afatgjata
Kapitali
Kapital
Kapital
Rezerva
Razerva
Fitirni | pashperndare
Fitim /Humbje & pashpemdare
Rezultati i ushtrimit
Totali § Kapitalit
Totali | pasivit dhe kapitalit

fh N Cee '

/i b%g%;@/(o

h

Vit
2008

Wit
2007

114,121,680.00
114,121.680.00
20,121,705.00
121.705.00
20.,000.000.00
96,102,641.00
96,102.641.00
g

§4,489.552.00
04,488 ,552.00
34,881.301.00
8,751,887.00
26,129,414 00
67,830,770.00
67.830,770.00
[

230,346,026.00

187,201,623.00

4]

148, 158,083.00
10,683,488.60
0

0
139,712,238.00
10,653,499 .00
0

159,811,582.00

180,365,737.00

380,157,608.00

347 867,360.00

0
23,862,865.00
21.889.213.00

283.789.00
1.789,883.00

0

0

{
24,520,771.00
23,391,325.00
¢

1,129,446 .04
o

0

23,962,8658.00

24.820,771.00

88,375,114.00
88.375,114.00
O
0
0

890.604,320.00
890,604,320.00
0
Y
g

88,375,114.00

80,604,320.00

140,620,363.00
140,620,363.00
11,700,400.00
11.700.400.00
79,121,506.00
79,121.508.00
46,377,360.00

140.620,363.00
148,628,363.00
11.700,400.00
11,708,400.00
68.716,150.00
68,716,150.00
11,405,356.00

277,819,629.00

232,442,269.00

380,157,608.00

247,567 ,360.00
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AKTIVET Shenime | Viti i
. | 200X1 200X0

I AKTIVET AFATSHKURTERA

1. Aktive monetare {4121 690 | G L1400 532.

3 Derivative dhe aktive tc mbajtura pér tregtim ;

(i) -Derivativel 7]

(i) -Aktivet e mbajtura pér tregtim
Totali 2 :

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari/Kérkesa 1é arkétueshme A0/21 105 | 8725/ 852

(ii) Llogari/Kérkesa té tjera 1€ arkétueshme -

(i) | Instrumente té tjera borxhi ~ 2072001

(iv) | Investime 1€ tjera financiare e R '
SOy 40 /21 YOS | Bl 85/ 24/

4. Inventari '

(i) | kéndete para £3.630280| 58835 Wo

(ii) Prodhim né proces ' ]

(iii) | Produkte té gatshme 10395 v00| §0¢5vdo

(iv) Mallra pér rishitje : ) 030 24/ g

(v) .| Parapagesat pér furnizime ‘

Yotalid QL oz bt BLEIONO

X Aktivet biologjike afatshkurtra T

6. Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje |

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra }

i TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 30344 00 107901673
1l | AKTIVET AFATGJATA o |

1. Investimet financiare afatgjata T

(i) Pjesémarrje é tjera né njési (¢ kontrolluara i
(vetem ne PF) !

(ii) Aksione dhe investime 1€ tjera né pjesémarrje

(ili) | Aksione dhe letra té yjera me vieré

(iv) Llogari/Kérkesa té arkétueshme afaigjata
Totali 1.

2. Aktive afatgjata materiale

() | Toka ‘ Y057 600 | #257-6och

(ii) | Ndértesa B3 666151 /03 62LIT2.

(iii) Makineri dhe pajisje 2290, 33/ 9R.279.04 ¢

(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.) e
Totali 2 0 J80f3 /3¢ 12235

3 Aktivet Biologjil:e afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emri i miré

(ii) Shpenzimet e zhvillimit JOLS3 L PPl €3l

(iii) | Aktive 1 tjera afatgjata jomateriale . )

' Totali 4 G 063Ul JOE3 LAY

8 Kapital aksionar i papaguar )

6. Aktive (& tjera afatgjata ; : o
TOTALI 1 AKTIVEVE AFATGJATA (11) 105/ 391 750 261037
TOTALI I AKTIVEVE (1 +11) 206 1en A o

: CESH 605G FE 67360
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DETYRIMET DHE KAPITALI

O R LIRSS |

[ | DETYRIMET AFATSHKURTERA
1 Derivativet
2 t luamarrjet

R

(i) 71ual dhe obligacionet afatshkurtra
(ii) Kihimet/ripagesal e huave afatgjata

(iii) | Bono e konvertueshme

Totali2

3 fHuat dhe parapagimet

(i) ’@)aguethe ndaj furnitoréve ‘l_/&—@év 7330/32F
giy. | Te Qagueshme ndaj punonjésve = 98329 2l =

iii Deryrime tatimore _,/.}9%5&3. _L,LZE_H_QJ

| [ Huasegera e

(iv

(v) | Parapagimet ¢ arkétuara ‘ - o P Tty
Totali 3  R>9s288rLus20

..
-~ 1 TOTALI 1 DETYR, AFATSHKURTRA (I I A3 Gar A BLis 203
- 93962 865 245203

UN

31 P DETYRIME AFATGJATA Sk g :
7 A Dtagae g 893381l 9 0.b04.320
L (i) i Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare | M o ‘
e ___,’,___,_,,_.__g_—L—»——»———"#_.m,_.]__ i b o G e :
|

i
1;_(‘1_1)’ j Honot ¢ konvertueshme E o :
P el . = U eato
P2 | Huamarrje t€ tjera afatgjata o ‘ :
T—Wﬂ Provizionet afatgjata Rt #—“m”—\
T—j Grantet dhe 1€ ardhurat e shtyra gasme vty reee NER G
[ I TOTALIIDETNR AFATGJATA (I) T 883354 90 604320
" [TOTALIEDETVRIMEVE /PR /1500,
e e s i
11 KAPITALI , SO
1 Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat —«}
financiare té konsoliduara ) i
"5 | Kapitali g€ i pérket Ksionareve 6 shoqerisé meme | e ——‘——————#—Mﬂi
(pérdoret vetém né PF (€ konsoliduara) ‘ Slitar g !
3 Kapitali aksionar 4’4[%@.@1#&@,&_233_@3
4 Primi i aksionit b |
~§_—__‘_ﬁl&i;s_i1_'c'is§_23ki5ionct e thesarit (negative) 4 |
(6 | Rezerva statusore o 4 M#@r U H
T | Remewmlgiere . " T Rapofrz] 3380652
8 | Rezonva it ers T T RN (SR 0
9 Fitimet ¢ ashpérndara e e FILS e 68670
30 | Fitimi (humbja) c vitit Pt o Q_QBBMMLI_QZB.%
~ | TOTALLTKAPITALIT@I) T s Bspesplire i 2épe
‘ - FATT 1 DETYRIMEVE KAPITALIT pEaa B
w1 gEdd »563360

| ﬂnoh el ﬂ_ﬂ/m,cm%mlam /'
/é/frﬁ»éqi/é/ 1+ . }?)OJ‘,LJW Chosn
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AKTIVET shenime | Viti Viti
- raportues | paraardhés
I AKTIVET AFATSHKURTERA
1. Aktive monetare
/4i12/880| 941150 SSE.
2. Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim
Totali 2
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 9o /2 :2&5‘ 3 g?/
o 48 o) 30
Totali 3 2
012/ 205 |34 88/ %)
4. Inventari :
P€/02 04 | 6283070
Totali 4 , .
9¥ /02 61/ | 63830 3%
8, Aktivet biologjike afatshkurtra
6. Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 02 %@3 ? //
' 460k JOE20/623
11 AKTIVET AFATGJATA
1. Investimet financiare afatgjata
Totali 1.
2 Aktive afatgjata materiale. [{(0 9 3(7 2/222
/ ~/ Dﬁ / B ; % ug
Totali 2
- Ml 155053 | /3021 157
3 Aktivet Biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
06534090 | /0653 Ut
Totali 4 -
0653400 |10673 Gey.
5 Kapital aksionar i papaguar
6. Aktive té tjera afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) b
- /308)1582 | /5036393
TOTALI I AKTIVEVE (I + II) n
3005608 | 343563360

/Qﬂ%’ ;q,‘f;‘:\(/é;»v
/yyﬁ'% lotps,



DETYRIMET DHE KAPITALI
DETYRIMET AFATSHKURTERA -
Derivativét b s i
Huamarrjet e = ]
Totali 2 I
Huat dhe parapagimet 3 ?625765 2[/5‘,20.2;771;
Totali 3 43 ?62865—* 24 :7_?;
Grantet dhe téardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
TOTALI I DETYR. A S5/ 1 v
FATSHKURTRA (I) 2962 369 Ly §20 s
DETYRIME AFATGJATA ey
3957/, |00 £ 32
Huat afatgjata —g— //[/ 906045&.0
Totali 1 s b R
g S , 55 3961/ |Po 604370
Huamarrje té tjera afatgjata e 1
Provizionet afatgjata e T 8
Grantet dhe & ardhurat ¢ shtyra & ity o :
TOTA_I:LI DETYR. AFATGJATA (1I) 5&5}39_5-///1{ ?@ 50(,/ B‘w
TOTALI I DETYRIMEVE ' g vnt ik vitl G :
e - LR231DH, JI5L25 00,
TRAPITALLY - RN
Aksionet ¢ pakicgs ( pérdoret vetém né pasqyral Do
financiarc t€ konsoliduara )
Kapitali q¢ i pérket aksionaréve 1€ shogérisé meémée s
(pérdoret vetém né PT & konsoliduara)
Kapitali aksionar A i et RN 3
Primi i aksionit ALu0E20363 /4o ané‘g
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) TEETTT
Rezerva statusore - i
ETHU FI M
R i i
it 33906573 390657
Rezerva (€ tjera ?233 FJ./ s ! :
Fitimet e pashpérndara 30 /’Z/'f / i 3_}‘?97/;
Fitimi (humbja) ¢ vitit financiar Z: 53}1‘320:6&/6"!‘@
TOTALI 1 KAPITALIT (1) 2ha 410 82{0/;5{2%12{?2;
L -—— il J7 42048 Vo O474 '\ﬂ.
TOTALI [ DETYRIMEVE T KAPITALIT TapnT ml i
e _ 3P0 bl 375843 60

/Crxj,?oVﬁvf /S/f/aﬁfo ﬂﬁ}n’w 'h?f%rm(ﬂn .

r[ ) 7




A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né Klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyrés)

2 z/tbb,%m’

Nr. Pérshkrimi i Elementéve Releroncul , .va Vig
. Nr llog, Ushtrimor | Paraardhés
2. | Té ardhura t€ tjera nga veprimtarité e | 702-708X
shfrytézimit = @0 eccO
3. | Ndryshimet né inventarin ¢ produkteve té | 71
gatshme dhe prodhimit né proges /w0 oe0 |¢) 3 épeco
4 | Materialet e konsumuara 601-608X fosuirsid 64523 fog
5. | Kosto e punés 641- 648 12 UAP 300 i
* =
-pagat e personelit 641 2 iirany /222252
-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe | 644 Z/az 353 :
shéndetsore : Q
’
6. | Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X . 7
Jlévoewo | X /eo o)
7. | Shpenzime té tjera 61-63 LA3e040 | S08EUL
8. | Totaliishpenzimeve (shuma 4 -7) 13 OZ.;/# 99 0}5\(/}43
9. | Fitimi apo humbja nga veprimtaria i ' '
kryesore (1+2+/-3-8) AJ[?XBK g)t, 5 /ffé’,é’/ny
10. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 761. 661 3
njésité e kontrolluara o — !
11. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 762, 662 ;
pjesémarrjet s - :
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare , 2 S, o 5’04‘93),‘?
. 12.1 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 763,764, 765,
investime té€ tjera financiare afatgjata 664, 665
l 12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
€ ardhu p ga inter 4= 3@?2@0 ey
12.3 | Fitimet (humbjet) nga kursi 1 kémbimi 769, 669 s if -
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime té€ tjera financiare | 768, 668 S -
13 | Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) L6PO 00 |1 5Pl 831
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 51530l00| 15322 o0y
15. | Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 69 Y 530 | 30£694,3
16. | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar ;
(14-15) b€ 323369 J) Liwr3 56
17. | Elementét e pasqyrave té konsoliduara
4L{ NOI7Col 4
/’Wy)«? D) M//éa



PASQYRA E NDRYSHIMEVE
NE KAPITAL

Kapitali
aksionar

Primii
aksionit

Aksione te
thesarit

Rezerva
ligjore
statusore

Fitimi i
pashperndare

Totali

Pozicioni me

40620363

J 00 UeD

50/2/ $06

¥

232U 7 ¢

31 dhjetor:OL

Efekti i
ndryshimeve ne
politikat

kontabel
Pozicioni i
rregulluar

Fitimi neto per
periudhen
kontabel

Dividentet e
_paguar

Rritje e
rezerves
se kapitalit

Emetimii
aksioneve

Pozicioni me
31 dhjetor: CN

1062032

// 300 bioO

Fitimi neto per
periudhen
kontabel

Dividentet e
paguar

Emetimi i
kapitalit

aksionar

Aksione te
thesarit te
riblera

Pozicioni me

31 dhjetor:

% Noh @i

lp 6 33F 360

A@//f‘ﬂ/ “yo 1 Mre ’(0’\'4



SELMANI sh.p.k
Pasqyra e te Ardhura ~ Shpenzime
Monedha Lek

Shitjet Neto
Shitje
Kosto ¢ Mallrave te Shitura
Kosto e shitjeve
Fitimi Bruto
Shpenzime te shperndaries
Shpenzime administrative
Te ardhura e fiera
Shpenizime te fjera
Shpenzime page
Shpenzime amortizmi
Shpenz. i€ fjera

Fitimi (Humbja} nga veprimtarite ¢ shirytezimit
Te ardhwra financiare
Té ardhura financiare
Shpenzime financiare
Shpenz. financiare
Fitimi (humbija} para tatimit
Tatim fitimi
Tatim fitimi
Fitimi (Humbja} neto

Viti 2008

Vit 2007

192,068.778.00
192,068,778.00
104,047.886.00
104,047 ,866.00

108 411,408.00
108,411,408.00
§4,892,902.00
64.892,902.00

88,020,912.00

43,518,506.00

0
0
0
38,181,312.00
14,854,643.00
11,000,000.00

g

¢

3
27,881,572.00
14,364 ,858.00
8,100,000.00

12,326,668.00 5,086.714.00
48,838,600.00  15,966,934.00
2,000.000.00 g
2,000,004.00 0
308.200.00 584,835.00
308,200.00 £94,835.00

§1,530,400.00

18,372,09%.00

5,182.040.00
5,153,040.00

3,966, 743.00
3.968,743.Q0

46,377,360.00

11,405,356.00

/ﬁﬁ/%? T “57(/\59@/&( ,
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SELMANI sh.p.k
Cash flow
Monedha Lek

Cash flow nga aktivitetet operative
Fitimi neto
Rreguflime te fitimit neto
Shpenzime amoriizion
Rrtie/pakesim ne aktivet afaishkurtera
Liogari {e Arkelueshme
Inventar
Te tjera aktive afatshkuriéra
Rritie/pakesim ne pasivet afatshikurtera
Liogari & pagueshme
Detyrime personeli
Detyrime tatimore
Totali i rreguilimeve
Cash neto nga aktivitet operative
Cash flow nga aktivitetet investuese
Perdorur par:
Akiive afatgiata malenale
Cash neto nga aktivitete investuese
Cash flow nga aktivitetet financiare
Te hyra nga:
Te dala pan:
Pasive afalgjala
Dividend i paguar
Cash neto nga aktivitetet financiare
Rritia/ pakesimi neto ne cash

Permbiedhje
Miele monetare ne fillim
Miele monetars ne fund
Rritja/pakesimi neto ne cash

?I/M ph Coe’

/C/ﬂ?/lcq@/f // ,, /ZO
L

Viti 2008

46,377.360.00

11,000,000.00
-13,512,275.00
8,630,182.00
-28,271,871.00
6,129,414.00
-557,806.00
-1,502,112.00
a83,789.00
£560,417.00

~3,070,181.00

43,307,178.00

-20,448 845.00

-20,445,845.00

£6.00

-2.229,2006.00
-1,000,000.00

-3,229,206.00

19,832,128.00

94,489,552.00
114,121,680.00

18,632,128.00

/Qﬁ/ﬂ/m 12 VA rehor .

S Solnon,
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"SELMANI"SHPK

INVENTARI ME 31 DHJETOR 2008

LENDE E PARE

Nr |Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1|Zing Kg 315000 146 45990000

2|Zgara cope 2650 2900 7685000

3|Parele rrethin Kg 2100 192 403200

4|Gaz | lengshem Kg 13200 73 963600

5|Tubo celiku Kg 7900 113 892700

6|Manikota cope 20100 76 1527600

7{Tel saldimi Kg 2800 133 372400

8|Gazoil Lit 1200 130 156000

9{Llomarine Kg 281360 66 18569760
TOTALI 76560260
- 1/2 PRODUKTE TE GATSHME

1|Kembe depozitash Kg 10200 102 1040400

2|Funde depozitash Kg 41000 148 6068000
TOTALI 7108400
Ii- PRODUKTE TE GATSHME

1|Depozite 500 lit cope 120 5800 696000
Depozite 1000 lit cope 530 7500 3975000
Depozite 2000 lit cope 76 21000 1596000
Depozite 3000 lit cope 48 27000 1296000
Depozite 5000 lit cope 59 48000 2832000
TOTALI 10395000
IV- DURALUMINE TE NDRYSHME
Duralmine te ndryshme 2030381
TOTALI 2030381
Shuma totale I+11+11+IV 96094041

Adminstratori
Pajtim SELMANI
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"SELMANI" SHPK

PASQYRAE LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT

VITI 2008

NR|Grupi Vlera Amortizim ne |VI.mbi cilen Norma Amortiz. |Amort.ne
Aktiveve Kontabel celje te usht. llog.amort. amortiz.% |Vjetor mbyllje usht.
1|Ndertesa e istalime 136438562 39279491 136438562 3.3| 4513181 43792672
2|Makineri paisje 48513940 30424212 18089728 15| 2713459 33137671
3|Mjet transporti 24990379 8249212 16741167 15| 2511175 10760387
4|Kompjuter fax. 710184 491492 218692 20 43738 535230
5|Blerje gjate 2008 20445845 0 20445845 6| 1218447 1218447
"m Toka 7257600 0 0 0 0 0
7|Tjera shfrytezim 245981 0 0 0 0 0
TOTALI 238602491 78444407 191933994 11000000 89444407

Administratori

Pajtim SELMANI
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